
 

グループホームまめなかな 

高山市赤保木町 1059-1 

T E L 0577-37-4100 

F A X 0577-37-4080 

    

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

令和７年３月よりグループホームを再開することができました。皆様方には様々なご迷惑、ご心配をお

かけし申し訳ありませんでした。今は 9名満床で毎日楽しく過ごしていただいております。 

本年も職員一同、ご利用者様に寄り添い、毎日を笑顔で過ごして頂けますよう取り組んで参ります。   

今後ともよろしくお願い致します。                         職員一同 

 

 

花植え コロナ禍でなかなか外出は

出来ませんが、プランターにお花を

植えお花の成長を楽しみました。 

  

 

お誕生日会 職員の手づくり色紙を

お渡しし皆様喜んでみえます。おい

しい飲み物とケーキを頂きながらハ

ッピーバースデーを歌いお祝いして

おります。 

  

 

赤保木熊野神社祭り 天気も良くお

祭り日和でした。外へ出て、さくらそ

うと合同で獅子舞を見ました。後か

ら子ども神輿も来て皆様喜んでみえ

ました。 

 

運営推進会議 食事会 サンド

ウィッチをご利用者様とご家族

様と一緒に手作りし、食べていた

だきました。ご参加ありがとうご

ざいました。 

 

クリスマス会 輪になり、サンタや

トナカイになってクリスマスソング

を歌いビンゴ大会を行いました。

 

 

花もち作り お正月に向け花もちを

作りました。懐かしむ声もあり、楽し

んで作ってくださり嬉しく思います。

グループホーム 

まめなかな新聞 
２０２6年 新春号 



 


